na et in Balneare unde prius diximus alias uillas Bouada et sancta

Columba. ídem alia uilla secus numen Estola uocitata Cent Fontes ipsas

uillas que de super sunt taxatas uel nominatas ab integritate cum tota

sua edificatione casas, cupas, torcularia, uineis, pratis, pascuis, paduli-

bus, busta, arbusta, montibus, fontibus, aquis, aquarum aqueductibus,

molinarum, cesum uel regressum, ab integritate cum suis adiacentiis

facimus Ínter nos talem scripturarum ut habeat stabilitatem tam de

hereditates quam etiam et de omnia nostra re que liabemus data de ma-

nus Domini quantum ganamus et opulentamus uel ganauerimus usque

ad exitum mortis nostre, aurum, argentum, palleum, tam sérico laneo

lintgeo, equas, uacas, boues, mulos, kauallos, res, uestitum, porcos, uel

omnia re quae abemus sub manus Dei potencia secundum quod est iam

supra taxatum facimus ista scriptura unitatem equalitatis uel bene fa-

ctis causa terminata ut liabeant robur et stabilitas firma usque meo-

rum tempus uel in sécula seculorum amen. Ita ut deinceps Ei-a que est

L^^XXXX.* III super milésima IIII kalendas Augustas. Hegnante

rege Fredinando in Legione. Froilanus episcopus in sede uel (*)

commissas Oueto. Cibriani pontificalis ordo in comissas legionensis

(1) Está, en blanco en el original.
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Vnus quisquís de nos qui fuerint migrati a seculo primus qiiomodo mitat

illa sua ratione ad illa ecclesia pro sua anima et cura pro anima sua et de-

pos isto illo alio transito quomodo totum ab integro aeclesiae sit traditum

pro animabus nostris ut inde antae Deum inuenire mereamur mercede

uel de píecatis nostris ueniam. Ita ut de odie die uel tempore uno de

nobis qui illut infringere couauerit aut per nos aut per aliqua sub ro-

cita persona aut fratribus aut heredibus uel consanguinibus aut extra-

neis aut quolibaet homo in quolibaet tempore qualiter pariat tantum et

alio tantum ad eum ex nobis quantum uel supra resonat in duplo et

triplo et sedeat extraneus afide sancta catholica et sit condempnatus

cum luda Domini traditore abeat participium in eterna dampnatione et

careat hereditate celeste et non resucitet cum animas beatorum sed

semper lugeat penas in tenebris inferorura. Insuper et pariat auri li-

bras XXX'*^ ad illo rege uel commite et inquolibet concilio scriptura

ista firmiter permaneat usque in perpetuum habiturum. Ego Garcia

Gutierriz et Leouina inter nos facimus et confirmamus pro unitate Spi-

ritus Sancti manu nostra roboramus et coram testibus confirmamus >^